a gloss upon Isidore's 'scriptura', as appears from the following

extract.

" Isidor. in Libro v. Etymologiarum cap. 3, et Libro n.

cap. 10. ' Consuetudo autem est jus quoddam moribus insti-

tutum, quod pro lege suscipitur, quum deficit lex. Nec difl'ert,

an scriptura an ratione consistat, quando [al. ' quoniam ' C.

Jur. Canon, ed. Boehmer, Halae, 1747] et legem ratio com-

mendat...'

" Gratianus. ' Quum itaque dicitur : 'non differt, utrum

consuetudo scriptura vel ratione consistat,' apparet quod con-

suetudo est partim redacta in scriptis, partim moribus tantum

utentium est reservata. Quae in scriptis redacta est, con-

stitutio sive jus vocatur; quae vero in scriptis redacta non est,

generali nomine, consuetudo videlicet, appellatur '." &c. De-

creti ])ars Prima, Dist. i. cap. 5. Quid sit consuetudo.]

Lf. IP, lower margin [=p. 303 at foot], [Q*]

' Prebenda de Sutton in marisco ',

and Lf. 12a
, lower margin [=p. 30G, line 26],

'Prebenda de Kildesby',

are added in a large handwriting of the end of the four-

teenth or beginning of the fifteenth century.

Lf. 30b Opposite line 5 'quod Subdecanus. .
.' is a note in a hand- [Q

5

]

w7ar</]

52 W1'^^n§ ^ke J°nn Pakyngton's about 1440 [See p. 161.]

' De subdecano in absencia Decani.'

Lf. I6a fl Dat' appropriacionis Ecclesie de Holbech et [Q
,;

]

lower
313

'' ce ^era [sex]to die mensis February. Anno domini

margin Millesimo: cccmo [xxxiiij 0
.] Indiccione iij

a
. Pontifi- /atfai

sewed on.
cĝ ag c]om in i Benodioti pape duodecimi Anni primo
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C Dat' composicionis inter dominura Oantuariensem

Archiepiscopum ac Dccanum et capitulum lincoln ct

cetera xj° kalendas J[unij] Anno domini Millesimo. cclu".

faded. lxj°.

This must refer to the passage on If. 15 b
, lines 26—28

[=p. 313, li. 11, 12] 'beneficijs que in ciuitate et dioc

Lincoln optinent et optinebunt in futurum dum tamen

ea teneant tempore vacacionis...' [where there is a hand

drawn in the margin].

[Q
7=L] After the rubric de installacione Canonicorum is written Lf. 30b

Above the m a mid-xvth century hand ' alienip-enarum et eorum u^ow2

rubric is
J ° L-P- ^

an inter- oucnbus .
lower

lacing T j gam han(j referg t thi Qn , f
2a

lineg
mark. Lf. 2a [=p.
This hand outer margin opposite ' Et notandum quod cum eps pre- 276 li. 7].

seems to -ii r a v • i-j i

be [identi-
bendam coniert alicui qui personaliter ad eccam non

caiwith accedit'

oLiSch 'Quere infra in xxx [".]

nas folio pro Ardmissioue] canonicolrum]
writtenthe ... f